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Sukladno planu rada zbora za 2011. godinu, Statutarnim ovlastima predsjednika od strane istog 
sazvana je redovna plenarna sjednica članova ZRS Poreč o kojoj se temeljem Statutarnih 
obaveza sačinjava: 

 
Z A P I S N  I K 

sa devete plenarne sjednice ZRS Poreč 
Kaštelir 06.09.2011. 

 
Započeto u 19,00 sati. 
 
PRISUTNI: Krunoslav MARIN, Mirko RINALDIS, Dragutin MODESTO, Vlado ŽIVOLIĆ, Edvard 
GALIJOT, Tullio DEKOVIĆ, Vinko ARIĆ, Vladimir GRUBOR, Adi ŽEPČAN, Sanel 
KARAHASANOVIĆ, Leon PONIŠ, Vlatko MOŽAR, Filip TIŠLJAREC, Ivan KAMBA, Sandro 
ŠAINA, Toni ŠAINA, Dušan ALEKSIĆ, Nenad KAJIN, Senad IMAMOVIĆ, Sara IMAMOVIĆ, 
Dorotea HUM, Emily ŠORGO. 
 
Dnevni red:  
 
1.  Čitanje i usvajanje Zapisnika sa osme sjednice Zbora,  
2.   Izvješće sa seminara I HRL, 
3.  Pripreme za seminar II i III HRL, 
4. Razno 
 
Zapisnik sukladno odluci vodi tajnik zbora (Senad IMAMOVIĆ) 
 
 
Ad-1.  
- na samom početku pročitan je Zapisnik sa osme plenarne sjednice Zbora od strane tajnika 
Senada IMAMOVIĆA. Na isti nije bilo primjedbe niti rasprave, te je stavljen na glasanje, a zatim 
je i usvojen.  
 
Ad-2. 
- Vladimir Grubor podnio je izvješće o održanom seminaru za suce i nadzornike I HRL koji je 
održan u Čakovcu, u kojem je obavijestio članove Zbora da su svi naši članovi na tom seminaru 
uspješno odradili tražene zadaće, te uputio i pohvale UHRS-u na uspješno pripremljenom i 
održanom seminaru. 
 
Ad-3. 
- Krunoslav MARIN upoznao je članove o planom i programom seminara u Gospiću, te uputio 
sve polaznike seminara na potrebnu dokumentaciju koju moraju ponijeti sa sobom, kao i obvezu  
polaganja ispita prije odlaska na seminar. Uputio ih je da seminar shvate ozbiljno i da spremni 
pristupe seminaru. Suci, posebice mlađi kojima je ovo prvi seminar, su izjavili da se aktivno 
pripremaju za odlazak na seminar. 
-  dogovoreno je da će se u idućih dan, dva znati točna informacija o načinu i vremenu odlaska na 
seminar, o čemu će članovi biti na vrijeme informirani.  
-  iznenadnim otkazivanjem daljnjeg suđenja našeg člana Samira Osmančevića, njegov sudački 
par Leon Poniš ostao je sam na listi III HRL Zapad, te je K. Marin iznio prijedlog da se umjesto 
Osmančevića uvrsti kolega Bačić Ante, koji je do sada bio na listi II HRL. Marin se obavezao da 
će u konzultaciji sa UHRS-om navedeno pokušati realizirati i o tome obavijestiti članove.  

  



Ad-4. 
- Krunoslav MARIN podsjetio je članove o zbivanjima koja su se dogodila od zadnje sjednice, 
tijekom ljeta, na kojima su sudjelovali naši članovi pa je tako spomenuto, EP u rukometu na 
pijesku u Umagu, Prvenstvo Hrvatske u rukometu na pijesku u Zadru i Umagu, Istra cup u 
Novigradu, Turnir Piutti u Buzetu, Turnir u Trstu, te prijateljske utakmice na cijelom području 
djelovanja Zbora i u Izoli, nakon čega se kratko prokomentiralo o istome od strane nazočnih.  
- Nakon iznesenog donešen je zaključak da je ovo ljeto za naše članove, bilo jako aktivno za 
razliku od prijašnjih godina, a upoznati smo i sa novim i sve popularniim igranjem rukometa, a to 
je rukomet na pijesku za koji smo mišljenja da će u skoroj budućnosti biti sve popularniji i 
zastupljeniji na našem području jer za to imamo sve potrebne uvjete. 
 
 
 
Dovršeno u 20,30 sati. 
 

           
 
 
 
 

P R E D S J E D N I K  
Krunoslav MARIN 

 


